Администрация

 муниципального образования

     Никольский сельсовет

      Сакмарского района

    Оренбургской области
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     05.04.2024  № 13-п
            с. Никольское
О внесении изменений в постановление
Администрации МО Никольский сельсовет
от 19.12.2023 № 153-п
Рассмотрев  протест прокурора Сакмарского района от 29.03.2024 № 07-01-2024, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и руководствуясь Уставом муниципального образования  Никольский сельсовет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Никольский сельсовет от 19.12.2023 № 153-п, следующие изменения:

1) в пункте 67 слова «в пункте 21» заменить словами «в пункте 29»;
2) подпункт 1 пункта 90 изложить в следующей редакции:

«1) получение от органов государственной власти и органов местного самоуправления информации о предполагаемых или выявленных нарушениях нормативных правовых актов Российской Федерации, нормативных правовых актов Оренбургской области и нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Никольский сельсовет;»;

3) дополнить пунктом 97.1 следующего содержания:

«97.1. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Никольский сельсовет в сети «Интернет».

Врип главы муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                                       Г.А. Кабакова